附件

教育数据研究团队推荐表

	一、基本信息

	推荐单位
	

	团

队

牵

头

专

家
	姓    名
	
	性    别
	

	
	出生日期
	
	民    族
	

	
	学    位
	
	职    称
	

	
	研究方向
	
	行政职务
	

	
	所属单位
	

	
	通讯地址及邮编
	

	
	联系电话
	
	邮    箱
	

	团队核心成员


	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	研究方向
	所在单位
	团队分工

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	


	二、研究团队现有基础
（说明团队近年围绕研究方向开展的工作、取得的代表性成果及其科学价值、经济社会效益等。）

	

	三、研究团队建设规划

（阐述团队主攻方向，在立足学术前沿、服务国家战略等方面的研究目标、思路与未来规划等。）
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